各　　　位 平成27年4月28日

会  社  名        古河電池株式会社
代表者名  代表取締役　徳山勝敏
（コード番号 6937）
問合せ先  取締役執行役員　髙久繁

 TEL (045) 336-5034

補助金交付にともなう特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成27年3月期の個別決算および連結決算において、下記の通り特別利益および特別損失を

計上することといたしましたので、お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．特別利益および特別損失の内容

　　　福島県の「がんばろう　ふくしま産業復興企業立地支援事業」に係る補助金の交付金額の確定に
　ともない、同補助金の交付金額2,615百万円を特別利益「補助金収入」として、また同補助金収入の
　うち2,612百万円を特別損失「固定資産圧縮損」として計上いたします。

２．業績に与える影響について

　　本件は、平成２７年３月期の連結業績予想に織り込み済みのため、業績予想に影響はありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                            　　　　             　　　　　　　　以　上